
Акционерное общество 

«Российский Сельскохозяйственный банк» 

(АО «Россельхозбанк») 

 

П Р И К А З 

 

28 сентября 2020 г.      № 1637-ОД 

 
Москва 

 
О перечислении денежных средств на выплату именных стипендий  

АО «Россельхозбанк» студентам за 2020 год 

 

В соответствии с утвержденной решением Правления АО «Россельхозбанк» 

Стипендиальной программой АО «Россельхозбанк» на 2020-2021 год (протокол  

от 11.06.2020 № 26) 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Департаменту учета и налогообложения (Чуменко В.Н.) совместно с директорами 

региональных филиалов, участвующих в Стипендиальной программе  

АО «Россельхозбанк» на 2020 год, обеспечить открытие счетов и осуществить выплаты 

именных стипендий в срок до 31.12.2020 года согласно Приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Директорам региональных филиалов, участвующих в Стипендиальной программе  

АО «Россельхозбанк» на 2020 год, в срок до 31.12.2020 года осуществить выплаты именных 

стипендий и выдать именные свидетельства стипендиатов АО «Россельхозбанк» согласно 

Приложению 2 к настоящему приказу. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на члена Правления, 

заместителя Председателя Правления Маркова П.Д. 

 

 

 

Председатель Правления Б.П. Листов 
 

     

           
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Галустов Д.И. 

Департамент по работе с персоналом 

Тел.: вн. 1743  

Индекс ОРД № 2401 

ВЕРНО 

Главный специалист отдела выпуска распорядительных документов 

Департамента документационного обеспечения                         Е.В. Гаврилова 

28.09.2020 


